Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___13.05.2013_______                                                                      № _____507______

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 09 января 2013 года № 7

В целях исправления технической ошибки администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области  постановляет:

1.Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск  Нижегородской области  от 09 января 2013 года № 7 «О внесении изменений в постановление администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 05 мая 2012 года № 467»  (далее постановление) изменение, заменив в названии и пункте 1 постановления слова «05 мая» заменить словами «11 мая».
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 09 января 2013 года.

Глава администрации                                                                                    Н.А.Левкин